ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BRAZ DO PIAUÍ

CNPJ – 41.522.145/0001-30, FONE: (86) 8801-2936 Endereço: Rua Dionísio Pereira da Silva, s/n - Centro, São Braz do Piauí

CEP: 64783-000 - São Braz do Piauí - PI | E-mail: pmsaobrazdopiauipi@gmail.com

Resposta de Requerimento

Em resposta ao Requerimento nº 001/2025, informamos que a prefeita já tem

conhecimento de que o Governo está tomando as devidas providências quanto à

solicitação dos carros-pipa. Ou seja, o município será beneficiado por meio do

apoio do Governo.

Atenciosamente,

___________________________________

Deborah Sayonara Santos Cardoso

Prefeita Municipal

		2025-05-19T11:44:20-0300
	DEBORAH SAYONARA SANTOS CARDOSO:05139518309